令和７年１月吉日

厚木市剣道連盟・伊勢原市剣道連盟・秦野市剣道連盟

会長 会員各位

座間市剣道連盟

                                会  長 森川 保

                                事務局長 玉代勢 剛

第３回 四市合同稽古会の開催について（お知らせ）

 新春を迎え 貴連盟様会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、第３回四市合同解稽古会を下記のとおり開催することとなりましたのでご案内申し上

げます。

 新年度で各剣道連盟様におかれまして行事等あるかと思いますが皆様の交流を図り親睦を深め

各連盟の発展・活躍に役立つように稽古会を開催いたしますので奮ってご参加頂けますようお願

い申し上げます。

以上

記

１ 日時：令和７年４月６日（日）午前９時から午前１１時３０分まで

２ 会場：座間市立市民体育館 中体育室（１階）

３ 参加対象：四市剣道連盟登録会員様

４ タイムテーブル：９：００ 受付

          ９：１５ 開会・主催者 会長挨拶

          ９：３０ 準備運動

           ９：４５ 防具着用の基本稽古

         １０：００ ３分間の回り稽古１０回程度 段位は関係なく稽古

         １０：３０ 休憩１５分※室内の飲食は禁止です。ロビーで水分補給を

お願い致します。

         １０：４５ 各自自由稽古

         １１：１５ 主幹連盟会長あいさつ 次回主幹連盟会長あいさつ 終了

         １１：５０ 退出 解散

５ その他

・更衣室は、中体育室の右側奥に男女があります。

・駐車場は有料になります。お帰りの際は、１階で清算された方が出口で混み合いません。

・稽古中は、マウスシールドは面マスクの使用をお願い致します。

・前回同様に主幹連盟へのお気遣いは無くご参加ください。

※今回より参加費（施設使用料）を各個人から当日徴収いたしますので宜しくお願い致します

 参加人数によりますが１人１００円から２００円程度になると思います。

理由：開催連盟に経費負担が掛からないようにと前回 話が出ましたのでお願い致します。

・駐車場の台数が限られております。乗り合わせでご来館をお願い致します。

 万が一満車の場合は、相武台前の立体駐車場をご利用ください。

・体育館の前の道路が立体になっておりますので厚木方面からのお越しの際は、座間警察署前の

 信号を左折頂き上宿の交差点を右折し座間キャンプ前を過ぎると座間消防署と座間総合病院の

 交差点を左折頂きます。体育館の駐車場になります。

☆おおよその参加人数を３月２３日までにご連絡く頂きますと幸いです

「連絡先」

 座間市剣道連盟

 事務局長 玉代勢 剛

 TEL 090-3688-8885

 メール tama_chiyo@yahoo.co.jp